

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ АЙТЫЫШКЫНЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменения в состав Президиума Совета директоров общеобразовательных организаций при Главе Республики Тыва

Во исполнение пункта 24 распоряжения Главы Республики Тыва от 16 октября 2017 г. № 327-РГ «О Совете директоров общеобразовательных организаций при Главе Республики Тыва»:

1. Внести в состав Президиума Совета директоров общеобразовательных организаций при Главе Республики Тыва, утвержденный распоряжением Главы Республики Тыва от 16 октября 2017 г. № 327-РГ, изменение, изложив его в следующей редакции:

«Состав

Президиума Совета директоров общеобразовательных организаций при Главе Республики Тыва

Кара-оол Ш.В. - Глава Республики Тыва, председатель Президиума;

Санчаа Т.О. - министр образования и науки Республики Тыва,

заместитель председателя Президиума;

Куулар У.Д. - ректор ГАОУ ДПО «Тувинский институт развития

образования и повышения квалификации», секретарь

Президиума;

Адыгаева А.А. - директор МБОУ СОШ № 4 г. Ак-Довурак;

Давыдкина Н.А. - директор МБОУ РТ «Средняя общеобразовательная

школа № 10 для детей с ограниченными возможностями

здоровья»;

Монгуш Ш.К. - директор МБОУ Целинной СОШ муниципального

района «Кызылский кожуун Республики Тыва»;

Саая А.А. ГБОУ «Республиканская школа-интернат «Тувинский

кадетский корпус»;

».

Сарыглар Т.В. - директор МБОУ Суг-Аксынская СОШ им. Тувинских

добровольцев Сут-Хольского кожууна Республики Тыва;

Чаш-оол А.В. - директор МБОУ «СОШ № 2 им. А.А. Алдын-оол

г. Кызыла;

Эртине Е.А. - директор МБОУ Самагалтайская СОШ № 1

муниципального района «Тес-Хемского кожуун

Республики Тыва».

2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол

г. Кызыл 13 августа 2020 года № 282-РГ